
Obrněné brigády 20/20, 350 02 Cheb e-mail:info@chebskaucetni.cz IČ: 27969479, DIČ: CZ27969479 
tel.  354 426 105, mobil: 736 482 560 www.chebskaucetni.cz zapsána v OR u KS Plzeň, vložka 19250 
fax: 354 426 104  

si Vás dovoluje pozvat na seminář 
 

Začínáme s EET 2016 
          

 

Společnost Chebská účetní a poradenská s.r.o. pro Vás připravila seminář na téma 
Elektronické evidence tržeb (EET), na který si Vás tímto dovolujeme pozvat.     
 
Termín:   10. 10. 2016; od 9:00 – 14:00 hod.  

Místo konání:  Cheb (přesné místo bude upřesněno dodatečně) 

Cena:   1.587,- Kč bez DPH (1.920 s DPH);  

zvýhodněná cena pro naše klienty 1.496,- Kč bez DPH (1.810,- s DPH)   

Přednáší:  Bc. Zdeněk Vondrák, daňový poradce 

 
Cíl:   Seznámit posluchače se zákonem o EET a o všech důsledcích pro podnikatele 
Určen pro:  podnikatele, ale i pro neziskové subjekty, kteří jsou povinni se do EET zapojit i 
pro jejich účetní 
 
 
 
Program semináře 
 

 Kdo a od kdy musí evidovat tržby 
 Co to je - Evidovaná tržba  
 Co vše je zahrnuto pod evidenci tržeb  
 Výjimky z evidence tržeb 
 Změny v DPH a v dani z příjmů v souvislosti s EET 
 Evidence tržeb u neziskových subjektů  
 Subjekty vyloučené z evidence tržeb 
 Časový harmonogram evidence tržeb 
 Jak bude evidence tržeb probíhat  
 Vybavení pro EET (HW a SW)  
 Evidence tržeb bez přístupu k internetu 
 Náležitosti účtenky 
 Jak dostat kód na účtenku 
 Než podnikatel začne pracovat s EET  
 Registrace na finančním úřadu 
 Získání certifikátu a jeho instalace 
 Sankce spojené s EET a jak se jim vyhnout 
 Účtenková loterie 
 Dotazy 

 
 
 
 
 
 

initiator:skoleni@chebskaucetni.cz;wfState:distributed;wfType:email;workflowId:98d9d2473f36964e90a8ea83fc2cfd60



Obrněné brigády 20/20, 350 02 Cheb e-mail:info@chebskaucetni.cz IČ: 27969479, DIČ: CZ27969479 
tel.  354 426 105, mobil: 736 482 560 www.chebskaucetni.cz zapsána v OR u KS Plzeň, vložka 19250 
fax: 354 426 104  

si Vás dovoluje pozvat na seminář 
 

Začínáme s EET 2016 
 
Závazná přihláška: 
   

V případě více jak 3 účastníků prosím uveďte údaje na samostatnou přílohu. 
 

SMLUVNÍ PODMÍNKY: 
V cenách kurzů jsou zahrnuty podkladové materiály a drobné občerstvení.  
Storno podmínky: 
Bezplatné storno akceptujeme do 10 dnů před zahájením semináře. Při stornu, kratším než 10 dnů před zahájením, 
účtujeme poplatek ve výši 50% z ceny semináře. Storno v den konání akce, případně v jejím průběhu, nemůžeme 
akceptovat. 
 
Závazným kritériem pro přijetí přihlášky je datum přijaté platby. Platby připsané na účet po naplnění kapacity školení 
budou vráceny na účet odesílatele. Přihlášky zasílejte nejpozději do 5 dnů před termínem konání semináře, poté pouze 
po telefonické domluvě. Účastníkům, kteří se dostaví na seminář bez předchozí přihlášky a zaplacení, není možné 
garantovat vpuštění v případě 100% naplnění kapacity. 
  
Při provedení platby je nutné uvést do variabilního symbolu IČO. 
Platby zasílejte na účet společnosti Chebská účetní a poradenská s.r.o. číslo 35-7779700247/0100, vedený u KB, 
a.s. Cheb. 
 
Na základě zaslané přihlášky a zaplaceného poplatku obdrží účastník potvrzení spolu s informacemi k semináři 
(termín, program, možnost parkování, apod.). 
 
Jméno a podpis zástupce organizace:       Razítko: 

 
 
 
 

 
 
PŘIHLÁŠKY ZASÍLEJTE:  

a) poštou na adresu: Chebská účetní a poradenská s.r.o., Obrněné brigády 20/20, 350 02 Cheb 
b) faxem na číslo: 354 426 104 
c) e-mailem:  skoleni@chebskaucetni.cz 
Vaše dotazy, připomínky a žádosti zodpoví pan Jiří Motičák nebo paní Žaneta Motičáková tel. 354 426 106  
Aktuální informace naleznete na www.chebskaucetni.cz  

Organizace  

IČO:                                                                       DIČ: 

 
Adresa 

  

telefon: fax: e-mail: 
Klient Chebské 

účetní a 
poradenské 

ano ne 

Účastník Jméno Příjmení e-mail telefon 

1     

2     

3     


	Název firmy: 
	IČO: 
	DIČ: 
	Adresa: 
	Telefon: 
	Fax: 
	E-mail: 
	Klient: Off
	Příjmení_1: 
	Příjmení_2: 
	Příjmení_3: 
	E-mail_2: 
	E-mail_1: 
	E-mail_3: 
	Telefon_1: 
	Telefon_2: 
	Telefon_3: 
	Jméno_1: 
	Jméno_2: 
	Jméno_3: 
	Jméno a podpis: 
	SubmitButton1: 


